

**HV-Transport A/S**  
**Mørupvej 37, 7400 Herning**

**CVR-nr. 31 57 76 75**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

**Poul Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HV-Transport A/S Mørupvej 37 7400 Herning
	Telefon: 97122323
	CVR-nr.: 31 57 76 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Esther Haubjerg Jørgensen, Formand Poul Jørgensen Rasmus Haubjerg Jørgensen Jan Overgaard Sinkjær Simon Haubjerg Jørgensen
<b>Direktion</b>	Poul Jørgensen Rasmus Haubjerg Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Midtjyske Grusgrave ApS, Herning

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	52.269	48.979
Resultat af primær drift	6.099	7.179
Finansielle poster, netto	-643	-520
Årets resultat	4.166	5.145
<b>Balance:</b>		
Balancesum	69.462	71.457
Investeringer i materielle anlægsaktiver	13.358	20.907
Egenkapital	24.220	23.053
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	19.256	15.557
Investeringsaktivitet	-9.201	-1.365
Finansieringsaktivitet	-8.184	-11.345
Pengestrømme i alt	1.871	2.846
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	60	54
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	72,8	77,5
Soliditetsgrad	34,9	32,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2022/23 omfatter kun perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2023. Med henvisning til årsregnskabsloven § 128., stk 4 er der ikke oplyst sammenligningstal i hoved- og nøgletallene for regnskabsårene 2018/19 til 2020/21.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen består af moderselskabet HV-Transport A/S og den tilknyttede virksomhed Midtjyske Grusgrave ApS.

HV-Transport A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning, herunder levering af alle typer af transportopgaver.

Midtjyske Grusgrave ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvinding og salg af jordforekomster, herunder af grusgrav samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 45.656 t.kr. mod 41.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.166 t.kr. mod 5.145 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 52.269 t.kr. mod 48.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.166 t.kr. mod 5.145 t.kr. sidste år.

Årets resultat er ikke præget af usædvanlige forhold, og det reducerede resultat kan primært henføres til mindre overskud i datterselskab i forhold til 2021/22.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens likvider er i 2022/23 steget med 1.871 t.kr., nemlig fra 4.921 t.kr. til 6.792 t.kr. Koncernen har realiseret en pengestrøm fra driftsaktiviteter på 19.256 t.kr. mod realiseret 15.557 t.kr. i 2021/22. Der er realiseret pengestrømme fra investeringsaktiviteter på -9.201 t.kr. og -8.184 t.kr. fra finansieringsaktiviteter. Årets investeringsaktivitet omfatter bl.a. investeringer i materielle anlægsaktiver. Årets finansieringsaktiviteter omfatter afdrag på leasinggæld, betaling af udbytte og ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter og selskabsdeltagere.. Der er herefter realiseret frie pengestrømme på i alt 1.871 t.kr. efter finansieringsaktivitet mod realiseret 2.847 t.kr. i 2021/22.

### Miljøforhold

Det er ledelsens opfattelse, at virksomhedens aktiviteter drives under hensyn til et samfundsansvar, både for så vidt angår det eksterne miljø og det interne miljø.

Koncernen har en moderne vognpark med nyt og miljørigtigt udstyr, hvor bl.a. 90% af vognparken er udskiftet til de nyeste Euro 6-lastbiler. Endvidere er der indkøbt 2 nye Biogas lastbiler, ligesom der er option på en gaslastbil.

Det medvirker til en miljørigtig transport og håndtering af de materialer, der leveres, og virksomheden bidrager dermed til at støtte op om miljøet og den bæredygtige udvikling. Endvidere er der indkøbt 2 el-varevogne, og 11 andre varevogne er udskiftet til nye og mere brændstof-reducerende biler.

Samlet skønnes det, at ovenstående medfører en CO2 reduktion på ca. 300 tons om året.

## Ledelsesberetning

---

Derudover har koncernen investeret i et nyt solcelleanlæg. Anlægget forventer at reducere koncernens CO2 forbrug med ca. 10 tons. Koncernen forventer selv at kunne anvende 70% af elproduktionen fra solcelleanlægget.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer en mindre afmatning i konjunkturerne, hvorfor der i 2023/24 forventes et resultat, der ligger en anelse under indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.268.562</b>	<b>48.978.963</b>	<b>45.656.458</b>	<b>41.353.459</b>
1 Personaleomkostninger	-32.612.011	-29.333.310	-30.829.093	-27.738.012
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.315.701	-12.466.874	-10.255.295	-9.011.628
Andre driftsomkostninger	-242.190	0	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.098.660</b>	<b>7.178.779</b>	<b>4.572.070</b>	<b>4.603.819</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.096.976	1.873.958
Andre finansielle indtægter	36.928	2.999	35.908	2.999
3 Øvrige finansielle omkostninger	-679.753	-523.431	-694.469	-441.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.455.835</b>	<b>6.658.347</b>	<b>5.010.485</b>	<b>6.039.639</b>
4 Skat af årets resultat	-1.289.420	-1.513.326	-844.070	-894.618
<b>5 Årets resultat</b>	<b>4.166.415</b>	<b>5.145.021</b>	<b>4.166.415</b>	<b>5.145.021</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i HV-Transport A/S	4.166.415	5.145.021		
	<b>4.166.415</b>	<b>5.145.021</b>		

## Balance 30. september

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Grunde og bygninger	5.523.263	7.155.495	905.950	905.950
7	Produktionsanlæg og maskiner	6.245.651	6.734.545	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.018.090	36.040.605	37.018.090	36.040.605
	Materielle anlægsaktiver i alt	48.787.004	49.930.645	37.924.040	36.946.555
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	11.224.980	12.128.004
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	11.224.980	12.128.004
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.787.004</b>	<b>49.930.645</b>	<b>49.149.020</b>	<b>49.074.559</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.587.930	16.336.514	10.913.276	15.536.422
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	409.750	701.734
	Andre tilgodehavender	1.842.392	40.335	1.839.932	31.729
10	Periodeafgrænsningsposter	452.693	229.312	349.814	217.667
	Tilgodehavender i alt	13.883.015	16.606.161	13.512.772	16.487.552
	Likvide beholdninger	6.792.028	4.920.547	6.055.904	2.392.484
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.675.043</b>	<b>21.526.708</b>	<b>19.568.676</b>	<b>18.880.036</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>69.462.047</b>	<b>71.457.353</b>	<b>68.717.696</b>	<b>67.954.595</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>					
Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023	2022	2023	2022	
<b>Egenkapital</b>					
11	Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	5.612.480	6.515.504
	Overført resultat	20.719.750	19.553.335	15.107.270	13.037.831
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	24.219.750	23.053.335	24.219.750	23.053.335
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.219.750</b>	<b>23.053.335</b>	<b>24.219.750</b>	<b>23.053.335</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
12	Hensættelser til udskudt skat	896.282	862.160	943.582	945.060
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>896.282</b>	<b>862.160</b>	<b>943.582</b>	<b>945.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Leasingforpligtelser	15.957.082	19.752.807	13.321.257	15.732.404
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.957.082	19.752.807	13.321.257	15.732.404

## Balance 30. september

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
Note					
13	Kortfristet del af langfristet gæld	6.220.775	6.168.373	4.910.776	4.966.739
	Gæld til pengeinstitutter	0	75	0	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.228.988	10.156.168	7.822.340	9.513.834
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	5.638.826	4.516.395
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.723.173	6.568.703	6.228.042	5.114.825
	Selskabsskat	1.065.318	1.597.041	1.065.318	1.597.051
	Anden gæld	5.150.679	3.298.691	4.567.805	2.514.877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.388.933	27.789.051	30.233.107	28.223.796
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.346.015</b>	<b>47.541.858</b>	<b>43.554.364</b>	<b>43.956.200</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>69.462.047</b>	<b>71.457.353</b>	<b>68.717.696</b>	<b>67.954.595</b>
14	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
15	<b>Eventualposter</b>				
16	<b>Nærtstående parter</b>				

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	0	17.408.314	3.000.000	20.908.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	2.145.021	3.000.000	5.145.021
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	19.553.335	3.000.000	23.053.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	1.166.415	3.000.000	4.166.415
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>20.719.750</b>	<b>3.000.000</b>	<b>24.219.750</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	6.641.546	10.766.768	3.000.000	20.908.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-126.042	2.271.063	3.000.000	5.145.021
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	6.515.504	13.037.831	3.000.000	23.053.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-903.024	2.069.439	3.000.000	4.166.415
	<b>500.000</b>	<b>5.612.480</b>	<b>15.107.270</b>	<b>3.000.000</b>	<b>24.219.750</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2022/23	2021/22
Årets resultat	4.166.415	5.145.021
17 Reguleringer	14.871.439	13.300.596
18 Ændring i driftskapital	2.647.954	-955.835
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	21.685.808	17.489.782
Renteindbetalinger og lignende	36.928	2.999
Renteudbetalinger og lignende	-679.652	-523.330
Pengestrøm fra ordinær drift	21.043.084	16.969.451
Betalt selskabsskat	-1.787.021	-1.412.647
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>19.256.063</b>	<b>15.556.804</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-10.507.779	-5.664.010
Salg af materielle anlægsaktiver	1.307.125	4.298.954
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-9.200.654</b>	<b>-1.365.056</b>
Afdrag på leasinggæld	-6.338.323	-5.350.389
Betalt udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-75	-1.114.929
Ændring i gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.154.470	-1.879.998
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-8.183.928</b>	<b>-11.345.316</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.871.481</b>	<b>2.846.432</b>
Likvider 1. oktober	4.920.547	2.074.115
<b>Likvider 30. september</b>	<b>6.792.028</b>	<b>4.920.547</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	6.792.028	4.920.547
<b>Likvider 30. september</b>	<b>6.792.028</b>	<b>4.920.547</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	26.695.651	23.381.431	25.140.952	21.947.972
Pensioner	5.253.560	5.348.025	5.059.846	5.209.244
Andre omkostninger til social sikring	662.800	603.854	628.295	580.796
	<b>32.612.011</b>	<b>29.333.310</b>	<b>30.829.093</b>	<b>27.738.012</b>
Direktion	680.540	533.147	680.540	533.147
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	60	54	56	51
	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivning på grunde og bygninger	1.046.512	1.413.166	0	0
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	2.013.894	2.042.080	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.255.295	9.011.628	10.255.295	9.011.628
	<b>13.315.701</b>	<b>12.466.874</b>	<b>10.255.295</b>	<b>9.011.628</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	187.113	53.498
Andre finansielle omkostninger	679.753	523.431	507.356	387.639
	<b>679.753</b>	<b>523.431</b>	<b>694.469</b>	<b>441.137</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.255.298	1.595.946	845.548	894.212
Årets regulering af udskudt skat	34.122	-82.620	-1.478	406
	<b>1.289.420</b>	<b>1.513.326</b>	<b>844.070</b>	<b>894.618</b>

	Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-903.024	-126.042
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.069.439	2.271.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.166.415</b>	<b>5.145.021</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. oktober	16.606.345	15.700.395	905.950	0
Tilgang i årets løb	0	905.950	0	905.950
Afgang i årets løb	-585.720	0	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>16.020.625</b>	<b>16.606.345</b>	<b>905.950</b>	<b>905.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-9.450.850	-8.037.684	0	0
Årets afskrivninger	-1.046.512	-1.413.166	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-10.497.362</b>	<b>-9.450.850</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.523.263</b>	<b>7.155.495</b>	<b>905.950</b>	<b>905.950</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris 1. oktober	12.015.811	10.375.811	0	0
Tilgang i årets løb	1.670.000	2.020.000	0	0
Afgang i årets løb	-865.000	-380.000	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>12.820.811</b>	<b>12.015.811</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-5.281.266	-3.569.186	0	0
Årets afskrivninger	-2.013.894	-2.042.080	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	720.000	330.000	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-6.575.160</b>	<b>-5.281.266</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>6.245.651</b>	<b>6.734.545</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.005.213	5.361.699	0	0

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober	62.878.409	55.044.097	62.878.409	55.044.097
Tilgang i årets løb	11.687.779	17.981.035	11.687.779	17.981.035
Afgang i årets løb	-3.454.700	-10.146.723	-3.454.700	-10.146.723
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>71.111.488</b>	<b>62.878.409</b>	<b>71.111.488</b>	<b>62.878.409</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-26.837.804	-24.298.880	-26.837.804	-24.298.880
Årets afskrivninger	-10.255.295	-9.011.628	-10.255.295	-9.011.628
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.999.701	6.472.704	2.999.701	6.472.704
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-34.093.398</b>	<b>-26.837.804</b>	<b>-34.093.398</b>	<b>-26.837.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>37.018.090</b>	<b>36.040.605</b>	<b>37.018.090</b>	<b>36.040.605</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	18.079.069	20.522.767	18.079.069	20.522.767

## Noter

	Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	5.612.500	5.612.500
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>5.612.500</b>	<b>5.612.500</b>
Opskrivninger 1. oktober	6.515.504	6.641.546
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.096.976	1.873.958
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>5.612.480</b>	<b>6.515.504</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>11.224.980</b>	<b>12.128.004</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtjyske Grusgrave ApS, Herning	100 %	11.224.979	1.096.976
		<b>11.224.979</b>	<b>1.096.976</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Vægtafgift, forsikringer, abonnement mv.	452.693	229.312	349.814	217.667
	<b>452.693</b>	<b>229.312</b>	<b>349.814</b>	<b>217.667</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>11. Virksomhedskapital</b>				
Aktiekapital 1. oktober	500.000	500.000	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt 1.000 kr.

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	862.160	944.780	945.060	944.654
Udskudt skat af årets resultat	34.122	-82.620	-1.478	406
	<b>896.282</b>	<b>862.160</b>	<b>943.582</b>	<b>945.060</b>

## 13. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
<b>Koncern</b>				
Leasingforpligtelser	22.177.857	6.220.775	15.957.082	212.669
	<b>22.177.857</b>	<b>6.220.775</b>	<b>15.957.082</b>	<b>212.669</b>
<b>Modervirksomhed</b>				
Leasingforpligtelser	18.232.033	4.910.776	13.321.257	212.669
	<b>18.232.033</b>	<b>4.910.776</b>	<b>13.321.257</b>	<b>212.669</b>

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grusgrav til regnskabsmæssig værdi på 1.680 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditpengeinstitutter, 3.000 t.kr., er der givet virksomhedspant i driftsmateriale, tilgodehavender og goodwill mv. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2023 udgør 15.142 t.kr

## 15. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser:

Leje af bygninger, hvor den årlige leje udgør 624 t.kr.

## Noter

---

### 15. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Kautions- og garatifyorpligtelser:

Betalingsgarantier 42 t.kr.

Der er afgivet garantifyorpligtelser overfor offentlige myndigheder på 3.300 t.kr.

HV-Transport A/S har afgivet en selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld og leasinggæld i Midtjyske Grusgrave ApS.

#### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for HV-Transport A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Sambeskatning

HV-Transport A/S er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 16. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Der er ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.



## Noter

	Koncern	
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>17. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	13.315.701	12.466.874
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-376.406	-1.199.935
Andre finansielle indtægter	-36.928	-2.999
Øvrige finansielle omkostninger	679.652	523.330
Skat af årets resultat	1.255.298	1.595.946
Udskudt skat	34.122	-82.620
	<u><b>14.871.439</b></u>	<u><b>13.300.596</b></u>
<b>18. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	2.723.146	-748.779
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-75.192	-207.056
	<u><b>2.647.954</b></u>	<u><b>-955.835</b></u>

## Poul Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Jørgensen  
Direktør  
ID: 467003c7-1e2e-4bd4-97c3-b8480b97d5a8  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 12:51:31  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Haubjerg Jørgensen  
Direktør  
ID: 7adda667-47a2-49b0-a0eb-e5b12781b387  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 11:36:51  
Underskrevet med MitID



## Esther Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Esther Haubjerg Jørgensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 4d008ad7-c9ab-4a08-a00c-d2e5ab15502d  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:17:49  
Underskrevet med MitID



## Poul Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 467003c7-1e2e-4bd4-97c3-b8480b97d5a8  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 12:55:05  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Haubjerg Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7adda667-47a2-49b0-a0eb-e5b12781b387  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 13:02:49  
Underskrevet med MitID



## Jan Overgaard Sinkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Overgaard Sinkjær  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 40eabaab-2625-41dc-b245-13be7b0ddc3f  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:02:09  
Underskrevet med MitID



## Simon Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Simon Haubjerg Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 32c6c7aa-ca86-40c8-9fd3-7bd2f2f430a2  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 12:57:24  
Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Dalgaard  
Revisor  
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:47:33  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Jørgensen

Dirigent

ID: 467003c7-1e2e-4bd4-97c3-b8480b97d5a8

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 16:35:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e29b8eXmmwn251373941

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).